
 

 
R E K T O R  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2019 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia    
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz §45 ust. 4 Statut UMFC (Komunikat Rektora nr 26/2018 z dnia 

17.12.2018 r.), w związku Zarządzeniem Rektora nr 53/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. oraz 

doskonaleniem Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina, zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Dokonuję zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia powołując 

do składu Komisji : 

 

1. dr hab. Rafała Grząkę, 

2. w miejsce ad. dr hab. Doroty Radomskiej – prof. dr hab. Roberta Cieślę,  

3. dr Klaudię Carlos-Machej, 

4. w miejsce prof. dr hab. Witolda Osińskiego – dr hab. Tomirę Rogalę,  

5. w miejsce stud. Martyny Szymczak – stud. Marię Kożewnikow. 

 

§2.     

Skład osobowy Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia po uwzględnieniu 

zmian objętych niniejszym Zarządzeniem przedstawia się następująco:   

 

1. dr hab. Aleksander Kościów, prof. UMFC  - przewodniczący, 

2. dr hab. Michał Sławecki    - koordynator ds. zapewnienia jakości 

kształcenia     

wydziałowi pełnomocnicy koordynatora: 

3. dr hab. Dariusz Przybylski    - przedstawiciel Wydziału I, 

4. dr Małgorzata Trzaskalik-Wyrwa   - przedstawiciel Wydziału II, 

5. dr hab. Rafał Grząka                                     - przedstawiciel Wydziału III, 

6. dr Wojciech Koprowski    - przedstawiciel Wydziału III, 

7. prof. dr hab. Robert Cieśla              - przedstawiciel Wydziału IV, 

8. dr hab. Piotr Wilczyński, prof. UMFC          - przedstawiciel Wydziału V, 

9. dr Kaludia Carlos-Machej                         - przedstawiciel Wydziału V, 

10. dr hab. Tomira Rogala                               - przedstawiciel Wydziału VI, 

11. dr hab. Anna Olszewska, prof. UMFC  - przedstawiciel Wydziału VII, 

12. stud. Maria Kożewnikow          - przedstawiciel Studentów, 

13. mgr Krzysztof Ostrowski    - przedstawiciel Doktorantów. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        

     prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

         Rektor 


